(iE5tado De Actividades@Armancont.com::.

 Estadode Actvidades
Del 01 al' 31 de Diclembre del 2022.
(Cifras en Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion: $
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones s
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportacionas
Transferencias, Asignaciones, Subsidios Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios 5
Ingresas Financieros
Incremento por Variacién de inventarios
Disminucidn del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresas v Beneficios Varios

Total de ingresos y Otros Beneficios $

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

w vV n

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y lubilaciones
Iransferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
I'ransferencias a la Seguridad Social
Donativo
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones $
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comsiones y otros Gastos de la Deuda Publica ]
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Pubica
Gaslos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias $
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisienes
Dismincion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
OtrosGastos

http.//50.63.96.119/Estado_De_ Actividades.php?Var_Date=12

2022

885,789

885,124
665

19,087,069
1,420,447
17,666,621

19,972,858

18,565,055
17,567,271
238,731
759,053

1,260,464.78

1,260,464.78

$

$

$

$

Paging 1 de 1Wsuarioimic

MUSEO
FRANCISCO

COSSIO

2021

397,644

397,644

20,977,352

20,977,352

21,374,997

21,222,413
20,368,204
116,086
738,123

17/02/2023



..::EStado De Actividades@Armoncont.com::.. Pagina 1de 1Usuario:mic

Inversion Publica s - s -

Inversion Publica no Capitalizable - =
Total de Gastos y Otras Perdidas s 19,825,520 $§ 21,222,413
$ 147,338 $ 152,583

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
’,I

Bajo Protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctas y son respunsal‘;'ilidid del emisor.

LiC. VICTOR @DIN PA
DIRECTOR GENERAY DEL MUSEO

17/02/2023

http://50.63.56.119/Estado_De_ Actividades.php?Var_Date=12





