

Museo Francisco Cossío
Estado de Actividades
Del 01 al 31 de Diciembre del 2022.
(Cifras en Pesos)



MUSEO
FRANCISCO
COSSÍO

	2022	2021
--	------	------

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestión:	\$ 885,789	\$ 397,644
Impuestos	-	-
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	-	-
Contribuciones de Mejoras	-	-
Derechos	-	-
Productos	885,124	397,644
Aprovechamientos	665	-
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	-	-
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	\$ 19,087,069	\$ 20,977,352
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	1,420,447	-
Transferencias, Asignaciones, Subsidios Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones y Otras ayudas	17,666,621	20,977,352
Otros Ingresos y Beneficios	\$ -	\$ -
Ingresos Financieros	-	-
Incremento por Variación de Inventarios	-	-
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	-	-
Disminución del Exceso de Provisiones	-	-
Otros Ingresos y Beneficios Varios	-	-
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$ 19,972,858	\$ 21,374,997

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

Gastos de Funcionamiento	\$ 18,565,055	\$ 21,222,413
Servicios Personales	\$ 17,567,271	\$ 20,368,204
Materiales y Suministros	\$ 238,731	\$ 116,086
Servicios Generales	\$ 759,053	\$ 738,123
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	\$ -	\$ -
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	-	-
Transferencias al Resto del Sector Público	-	-
Subsidios y Subvenciones	-	-
Ayudas Sociales	-	-
Pensiones y Jubilaciones	-	-
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	-	-
Transferencias a la Seguridad Social	-	-
Donativo	-	-
Transferencias al Exterior	-	-
Participaciones y Aportaciones	\$ 1,260,464.78	\$ -
Participaciones	-	-
Aportaciones	-	-
Convenios	1,260,464.78	-
Intereses, Comisiones y otros Gastos de la Deuda Pública	\$ -	\$ -
Intereses de la Deuda Pública	-	-
Comisiones de la Deuda Pública	-	-
Gastos de la Deuda Pública	-	-
Costo por Coberturas	-	-
Apoyos Financieros	-	-
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	\$ -	\$ -
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	-	-
Provisiones	-	-
Disminución de Inventarios	-	-
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	-	-
Aumento por Insuficiencia de Provisiones	-	-
OtrosGastos	-	-



Inversion Pública	\$	-	\$	-
Inversion Pública no Capitalizable				
<i>Total de Gastos y Otras Perdidas</i>	\$	19,825,520	\$	21,222,413
<i>Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)</i>	\$	147,338	\$	152,583

Bajo Protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

AUTORIZO:
LIC. VICTOR ODIN PATINO BERMUDEZ
DIRECTOR GENERAL DEL MUSEO FRANCISCO COSSIO.